

---

# ***Fibia Komplementar ApS***

Energivej 33, 4690 Haslev

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 36 05 76 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Casper Holst-Christensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fibia Komplementar ApS  
Energivej 33  
4690 Haslev

CVR-nr.: 36057629  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Haslev

### Direktion

Jesper Hjulmand  
Jacob Vittrup  
Morten Bryder Pedersen  
Ole Hillebrandt Jensen  
Jesper Theill Eriksen  
Ole Lindstrøm Simonsen

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for Fibia P/S.

## Udvikling i året

Regnskabsåret er selskabets sjette regnskabsår. Sidste år udviste et overskud på 5.096 kr. og indeværende år udviser et overskud på 6.315 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 36.461 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.199</b>	<b>6.777</b>
Andre finansielle omkostninger		-103	-245
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.096</b>	<b>6.532</b>
Skat af årets resultat		-1.781	-1.436
<b>Årets resultat</b>		<b>6.315</b>	<b>5.096</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.315	5.096

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2022	2021
	DKK	DKK
Udskudt skat	0	72
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	5.530
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>5.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>54.421</b>	<b>40.795</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>54.421</b>	<b>46.397</b>
<b>Aktiver</b>	<b>54.421</b>	<b>46.397</b>

## Passiver

Note	2022	2021
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-13.539	-19.854
<b>Egenkapital</b>	<b>36.461</b>	<b>30.146</b>
Anden gæld	16.251	16.251
Skyldig skat i sambeskatningen	1.710	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.990</b>	<b>16.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>17.990</b>	<b>16.251</b>
<b>Passiver</b>	<b>54.421</b>	<b>46.397</b>

### Noter:

Medarbejderforhold	1
Eventualforpligtelser	2

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- Kapital	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr. kr.
Egenkapital primo	50.000	(19.854)	30.146
Årets resultat	0	6.315	6.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(13.539)</b>	<b>36.461</b>

## **1 Medarbejderforhold**

Der har i året ingen ansatte været udover direktionen som ikke har modtaget vederlag.

## **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i partnerselskabet Fibia P/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser. Pr 31. december 2022 har Fibia P/S en aktivmasse på 7.391.720 t.kr. samt gældsforpligtelser på 4.753.566 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andel Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# Noter til årsregnskabet

## 3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som beeller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste- eller tab.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter faktureret honorar vedrørende regnskabsåret.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder administration mv.

### Andre finansielle indtægter- og omkostninger

Finansielle indtægter- og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger.

### Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Noter til årsregnskabet

### 3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

##### Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.